
08/12/2021 12:34 SEI/SEARH - 12176888 - Aviso

https://sei.rn.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13608593&infra_siste… 1/1

Aviso nº 33/2021-EMPROTUR - CPL/EMPROTUR - PRES

Natal, 26 de novembro de 2021.

  

Processo Licitatório nº 12610009.001673/2021-68

Pregão Eletrônico nº 015/2021

Objeto: A presente licitação tem por objeto Aquisição de  materiais de informá�ca para atender as
necessidades da Emprotur, por meio de Pregão Eletrônico- Tipo Menor Preço por Item, conforme
condições, quan�dades e exigências estabelecidas no Termo de Referência do Edital.

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 

A EMPRESA POTIGUAR DE PROMOÇÃO TURÍSTICA S/A - EMPROTUR, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, torna público que o Pregão Eletrônico nº 015/2021, para o objeto acima
especificado, que seria realizado no dia 01 de dezembro de 2021, às 10:00h (horário de Brasília/DF), está
SUSPENSO, tendo em vista a necessidade de adequação ao Edital. A nova data da sessão pública será
informada através dos mesmos meios de divulgação anteriormente u�lizados.

 

 
Natal/RN, 26 de novembro de 2021.

 
 

(assinado eletronicamente)
FRANCISCO FERNANDES DE BRITO

Presidente da CPL/EMPROTUR
Matrícula 150.668-4 

 

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO FERNANDES DE BRITO, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, em 26/11/2021, às 13:12, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12176888
e o código CRC AF0E685B.

Referência: Processo nº 12610009.001673/2021-68 SEI nº 12176888

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


LICITACAO
Retângulo


	PE 015-2021 - Aviso de SUSPENSAO de Licitacao
	PE 015-2021 - Aviso de SUSPENSAO de Licitacao - DOE

